
Plašākais laikmetīgās dejas notikums Latvijā – starptautiskais laikmetīgās dejas festivāls “Laiks   
dejot” šogad pievērsīsies tēmai “Dienvidi”, kas ir trešā tēma festivāla trīs gadu koncepta ciklā un  
ļaus iepazīt spilgtus laikmetīgās dejas pārstāvjus no Balkānu reģiona. 
Programmā aicināti piedalīties mākslinieki no Slovēnijas, Ziemeļmaķedonijas, Kosovas, 
Albānijas, Bulgārijas, Horvātijas un Serbijas, aktualizējot un aktivizējot Baltijas un Balkānu valstu  
laikmetīgās dejas mākslinieku un organizāciju savstarpējo sadarbību un pieredzes apmaiņu. 
Tradicionāli “Laiks dejot” programmā iekļautas vietējo horeogrāfu izrādes, ārvalstu pasniedzēju 
meistarklases un dejas improvizācijas džemsesija. Festivāls norisināsies dažādās galvaspilsētas 
vietās – LKA teātra mājā “Zirgu pasts” un E. Smiļģa Teātra muzejā, kā arī laikmetīgās mākslas 
centrā “Noass”. 
“Laiks dejot” aizsākās 1998. gadā kā Latvijas horeogrāfu laikmetīgās dejas izrāžu vakari. 
Gadu gaitā tas izaudzis līdz festivāla formātam un kopš 2006. gada ieguvis starptautisku statusu.  
Pateicoties ikgadējai norisei un piedāvāto notikumu kvalitātei, festivāls ieguvis atpazīstamību arī  
ārpus Latvijas robežām. Pastāvēšanas laikā “Laiks dejot” piedalījušies mākslinieki no vairāk nekā  
trīsdesmit valstīm. 

Rīko: biedrība “Party” sadarbībā ar Horeogrāfu asociāciju un Latvijas Kultūras akadēmiju
Festivāla tīmekļa vietne: www.laiksdejotfestivals.lv
Kontakti: laiksdejotinfo@gmail.com, +371 29167796

Starptautiskais laikmetīgās dejas   
festivāls “Laiks dejot”
18.–22. jūnijs

O. Žitluhinas izrādes “Zūdības dejas” (2008) atjaunojums 2020. gadā
Foto: Jūlija Žitluhina


